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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА: 

 
 
 
 

„Изработка на годишен план за 
вработување за 2022 година 

(КОРЕКЦИИ)“ 
 
 
 
 

Скопје 

19 април 2022 година 

ЗООМ платформа 

Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за лицата кои што се задолжени за 
изработка на годишниот план за вработување. 
 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите поврзани со темата на советувањето и примери 
од пракса. 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

-ЗООМ платформа  
https://zoom.us/j/7626729415?pwd=Z0dMUFVzanFIeDE3aC9YTTdaclU5dz09 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Адријана Србиновска, соработник во Министерство за информатичко 
општество и администрација 
г-а Силвија Јаневска, државен советник во Судски буџетски совет на РСМ 
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П Р О Г Р А М А 

 
19 април 2022 година (вторник) 

 
11:00-12:30    Изработка на годишен план за вработување за 2022 

година 

 Прашања и дискусија 

 
Г-а Адријана Србиновска,  

Министерство за информатичко  
општество и администрација 

 
Г-а Силвија Јаневска,  

Судски буџетски совет на РСМ 

12:30-13.00      Пауза         
   
13:00-14:30 Изработка на годишен план за вработување за 2022 

година 

 Прашања и дискусија 

 
Г-а Адријана Србиновска,  

Министерство за информатичко  
општество и администрација 

 
Г-а Силвија Јаневска,  

Судски буџетски совет на РСМ 

 
14:30-14:35 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


